АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО»
БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2020 № 34
с. Лончаково

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
«Село Лончаково» Бикинского муниципального района от 30.06.2017 № 20
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальных услуг «Присвоение, изменение, аннулирование адресов
объектов недвижимого имущества на территории сельского поселения «Село
Лончаково» Бикинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановление администрация сельского поселения «Село

Лончаково» от 04.05.2012 № 20 «Об утверждении порядка разработки и

утверждения административных регламентов исполнения муниципальных

услуг в сельском поселении администрации сельского поселения «Село

Лончаково» Бикинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского

поселения «Село Лончаково» Бикинского муниципального района от

30.06.2017 № 20 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальных услуг «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальных услуг «Присвоение, изменение,

аннулирование адресов объектов недвижимого имущества на территории

сельского поселения «Село Лончаково» Бикинского муниципального района

Хабаровского края»:

1.1. Пункт 2.4. административного регламента изложить в новой

редакции: «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не более 8

календарных (5 рабочих) дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить его на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения                     М.Н. Капраль